
 
 
 

 
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ 
CAMPUS UNIVERSITÁRIO PROFESSORA CINOBELINA ELVAS 

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS DA NATUREZA/BOM JESUS-PI 

CURSO DE LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 

CENTRO ACADÊMICO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS – CABIO 
CNPJ: 09.568.592/0001-17 

Rodovia Municipal Bom Jesus – Viana, Km 01, Planalto Horizonte, CEP: 64.900-000, Bom Jesus-PI 
E-mail: cabiobj@gmail.com 

 

 

PORTARIA N.º 01/2014, DE 21 DE NOVEMBRO DE 2014 

 

O PRESIDENTE DO CENTRO ACADÊMICO DO CURSO DE CIÊNCIAS 

BIOLÓGICAS (CABIO), DO CAMPUS “Prof.ª Cinobelina Elvas”, no uso de suas 

atribuições e em conformidade com o Capítulo VI, artigos 18º, 19º, 20º, 21º, 22º, 23º e 24º 

do Estatuto do CABIO,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear para compor a Comissão Eleitoral, para organização de eleição 

que escolherá os representantes discentes que assumirão a Diretoria Executiva (DE) deste 

centro no Biênio 2014/2016, conforme apresentado abaixo: 

1. Ana Cibele da Silva Veiga, matrícula UFPI 201015827 

2. Luana de Sousa Ferraz, matrícula UFPI 201003432 

3. Mara Letícia Alves Santana, matrícula UFPI 201003441 

4. Maria da Conceição Alves da Silva, matrícula UFPI 201008045 

5. Tathiane Alves Fernandes, matrícula UFPI 201003503 

 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor a partir da assinatura. 

 

CERTIFIQUE-SE e CUMPRA-SE. 

 

Bom Jesus, 21 de novembro de 2014 

 

 

 

__________________________ 
Rômulo Vargas Lustosa 

Presidente/Diretor Geral 

CABIO – UFPI/CPCE 


